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AFVALCONTAINERS
- 1x papier
- 1x folie en zacht plastic
- 1x puin
- 1x hout

5
0
0
0
0

INRIT BOUWVERKEER:
- Tijdelijke verkeersmaatreglen
- Waarschuwingsborden
- Bouwplaatsregelement
- Melden bij uitvoerder

UITRIT BOUWVERKEER
- Tijdelijke verkeersmaatregelen
- Waarschuwingsborden

OMLEIDING
- fietsers en voetgangers naar overkant

KETENPARK
- 1x uitvoerderskeet
- 1x directie/vergaderkeet
- 1x schaftkeet
- 1x sanitairkeet

MATERIAALCONTAINERS

STALEN RIJPLATEN
- rijplaten opleggen op zandpakket 

OMLEIDING
- fietsers en voetgangers naar overkant

ZONE - NIET HIJSEN

Schaal:

Datum:

De Vries en Verburg Bouw B.V.

't Vaartland 8, 2821 LH Stolwijk | Postbus 59, 2820 AB Stolwijk
T +31 (0)182-341741 | KvK-nummer Rotterdam 29029229 

BOUWEN OP KARAKTER

Project:

Naam:

Tekeningnummer:
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Bouwplaatstekening

Verduurzaming parkeergarage PwC

11-12-2023

WVB-010

Maurien Plug

Gebruikte onderlegger: 
- 2022-01_231121_PwC_situatietekening _ 1 op 500_A1

RENVOOI

Repac / zand verharding - gehele terrein in repac en/of zand

Hoogwerkerzone

Opslagcontainers

Afvalcontainers

Bouwkeet unit

Stelconplaten, 2m x 2m

Bouwhek, h=2m
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